



MASH FRANCHISE ApS

Bredgade 20
1260 København K
CVR-nr. 33961065

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH FRANCHISE ApS

Bredgade 20

1260 København K

CVR-nr.: 33961065

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive franchisevirksomhed indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2021 under de givne betingelser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet er en del af Copenhagen Concepts koncernen og reagerede hurtigt og effektivt på situationen og fik taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fik gruppen tilpasset likviditetspresset, og har sammen med de forskellige hjælpepakker har selskabet klaret sig igennem perioden, og har efterfølgende klaret sig godt særdeles godt igennem både genåbningen og den resterende del af 2021 udviklede sig meget tilfredsstillende. En udvikling der er fortsat ind i 2022.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.424)	34.424
Andre finansielle indtægter	1	1.005	7.198
Andre finansielle omkostninger	2	(467)	(3.433)
Resultat før skat		(33.886)	38.189
Skat af årets resultat	3	7.455	(8.402)
Årets resultat		(26.431)	29.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Overført resultat		(26.431)	(213)
Resultatdisponering		(26.431)	29.787

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.099	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	90.585
Andre tilgodehavender		81.961	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.455	0
Tilgodehavender		308.515	90.585
Likvide beholdninger		369.539	55.411
Omsætningsaktiver		678.054	145.996
Aktiver		678.054	145.996

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(21.812)	4.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital		58.188	114.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.866	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.402
Anden gæld		13.000	22.975
Kortfristede gældsforpligtelser		619.866	31.377
Gældsforpligtelser		619.866	31.377
Passiver		678.054	145.996
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.619	30.000	114.619
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000)	(30.000)
Årets resultat	0	(26.431)	0	(26.431)
Egenkapital ultimo	80.000	(21.812)	0	58.188

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	341	7.198
Renteindtægter i øvrigt	664	0
	1.005	7.198

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.433
Renteomkostninger i øvrigt	467	0
	467	3.433

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(7.455)	8.402
	(7.455)	8.402

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Copenhagen Concept ApS, København
